
CENÍK KALKUL (01.01.2023 Vxx.51)

KALKUL® Copyright © Petr Pelikán - PeliCo®

K1V09 K1V91 K1V11 K2V05 K3V02 K4V03 K5V01 K8V01
Nová licence
Mono 6900 5200 6900 14600 12600 5800 14600 1400
Multi 20700 15600 20700 43800 37800 17400 43800 4200
Síťová multi - - 20700 43800 37800 17400 43800 -
Upgrade (90% nové licence)
Mono 6210 4680 6210 13140 11340 5220 13140 1260
Multi 18630 14040 18630 39420 34020 15660 39420 3780
Síťová multi - - 18630 39420 34020 15660 39420 -
Update (75% nové licence)
Mono 5176 3900 5176 10950 9450 4350 10950 1050
Multi 15526 11700 15526 32850 28350 13050 32850 3150
Síťová multi - - 15526 32850 28350 13050 32850 -
Celoroční (60% nové licence)
Mono 4140 3120 4140 8760 7560 3480 8760 840
Multi 12420 9360 12420 26280 22680 10440 26280 2520
Síťová multi - - 12420 26280 22680 10440 26280 -
Zvýhodněný update (50% nové licence)
Mono 3450 2600 3450 7300 6300 2900 7300 700
Multi 10350 7800 10350 21900 18900 8700 21900 2100
Síťová multi - - 10350 21900 18900 8700 21900 -

Balíčky cenově zvýhodněných licencí:
K1+K3 multi celoroční ........................... 19 999
K1+K2 multi celoroční ........................... 21 999
K2+K3 multi celoroční ........................... 26 999
K1+K2+K3 multi celoroční ........................ 33 999

Věrnostní slevy pro dlouholeté uživatele:
A. Pokud si uživatel objednával během posledních tří let v každém

z těchto roků licenci na některý program KALKUL, má v následujícím
roce při objednávání libovolných licencí nárok na slevu 10%.

B. Pokud si uživatel objednával během posledních šesti let v každém
z těchto roků licenci na určitý program (např. KALKUL2) multi
s nejméně 2 firmami, má v následujícím roce při objednávání licence
téhož programu (tj. KALKUL2) multi nárok na slevu 20%.

C. Pokud si uživatel objednával během posledních tří let v každém
z těchto roků licenci na určitý program (např. KALKUL1) multi
neomezenou (tj. dříve 99+ firem), má v následujícím roce při
objednávání licence téhož programu (tj. KALKUL1) multi (neomezeně
firem) nárok na slevu 30%.

D. Pokud si uživatel objednával během posledních šesti let v každém
z těchto roků licenci na určitý program (např. KALKUL3) multi
neomezenou (tj. dříve 99+ firem), má v následujícím roce při
objednávání licence téhož programu (tj. KALKUL3) multi (neomezeně
firem) nárok na slevu 50%.

Pozn. Mono = licence pro užití v rámci jediné firmy. Multi = licence
pro užití v rámci neomezeného počtu firem (volitelně i na síti). Věrnostní
slevy nelze kombinovat navzájem ani s balíčky. Prostředí KALKULY pro
spouštění programů KALKULn a grafická tisková nadstavba KALKTISK jsou
k dispozici uživatelům našich programů bez nutnosti zakoupení dalších licencí.
Ceny jsou v Kč bez DPH.
Další informace najdete na internetu na adrese http://www.kalkul.cz.


